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Clubkampioenschappen
Tilburg, 10/7/2022

Programmanr. 1 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
10/07/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aidan Andersen Wedstrijdzwemmen 27.05 200302829 27.43 498
2. Hannah Schellekens Wedstrijdzwemmen 27.61 199706614 27.70 681
3. Anthony Zimmerman Wedstrijdzwemmen 29.33 200503035 28.56 441
4. Robin Hermans Wedstrijdzwemmen 30.86 199400987 30.03 379
5. Teye Chan Wedstrijdzwemmen 29.96 200501941 31.69 323
6. Wouter van Hest Wedstrijdzwemmen 33.24 200501301 34.04 260
7. Wim Gabriëls Wedstrijdzwemmen 35.88 200103573 35.14 237
8. Evi van Korven Wedstrijdzwemmen 39.13 200605150 39.82 229
9. Maksym Badora Wedstrijdzwemmen 43.62 200703777 41.56 143

10. Vicky Broeders Wedstrijdzwemmen 50.87 201002256 48.06 130
11. Luca van de Sande Wedstrijdzwemmen 51.68 200804202 49.22 86
12. Dylan Horvers Wedstrijdzwemmen 1:08.31 200802027 56.19 57
13. Kumi Raven Wedstrijdzwemmen NT 200605216 58.08 73
14. Jaap Gabriëls Wedstrijdzwemmen 36.64 200500961 59.24 49

AFGEM Hasse Horvers Wedstrijdzwemmen 38.21 200403350

Programmanr. 2 25m vlinderslag 6 jaar en ouder
10/07/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeroen Bonten Masters NT 198800377 13.83 363
2. Edith Janssen-Koolen Masters NT 197300898 15.02 413
3. Bas Kremers Masters 15.34 197201611 15.38 264
4. Jack van Dijk Masters 16.18 196000127 16.06 232
5. Jean-Paul Horvers Waterpolo NT 197601617 16.09 230
6. Marieke Scheele Masters NT 17.32 269
7. Noah Khasho Wedstrijdzwemmen NT 201002337 22.54 83
8. Merdan Aliy Altin Wedstrijdzwemmen 27.98 23.02 78
9. Ivo van Gurp Wedstrijdzwemmen 25.22 201001171 24.50 65

10. Amy van Gorp Wedstrijdzwemmen 29.06 25.69 82
11. Madelief van Zeeland Wedstrijdzwemmen 36.80 28.27 62
12. Luuk van de Sanden Wedstrijdzwemmen 32.65 201002055 29.29 38

Programmanr. 3 25m vlinderslag benen 6 - 11 jaar
10/07/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Job van der Aa Swimkick NT 201101425 23.48
2. Gabriel Korzynski Swimkick NT 201101423 28.20
3. Khaled Dana Swimkick NT 201102187 28.21
4. Raf Boogaart Swimkick NT 30.82
5. Emma Govers Swimkick NT 201101820 30.84
6. Liv Rietveld Swimkick NT 201201602 32.93
7. Muhammed Sahin Swimkick NT 201101429 33.57
8. Manuel van Iersel Swimkick NT 201102189 33.84
9. Yara Saed Swimkick NT 34.63

10. Hlib Badora Swimkick NT 34.95
11. Nadia van Gestel Swimkick NT 201201604 35.34
12. Andre van Iersel Swimkick NT 36.21
13. Adam Akourrih Swimkick NT 201300689 38.52
14. Anna van Ravenstein Swimkick NT 46.34
15. Ayoub Akourrih Swimkick NT 201400329 57.77
NG Teymur Bayramov Swimkick NT 201101519
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Programmanr. 4 50m rugslag 6 jaar en ouder
10/07/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hannah Schellekens Wedstrijdzwemmen 29.30 199706614 30.21 608
2. Aidan Andersen Wedstrijdzwemmen 30.56 200302829 30.34 392
3. Anthony Zimmerman Wedstrijdzwemmen 31.74 200503035 31.84 339
4. Robin Hermans Wedstrijdzwemmen 31.87 199400987 31.95 336
5. Wouter van Hest Wedstrijdzwemmen 36.52 200501301 33.01 304
6. Edith Janssen-Koolen Masters 33.38 197300898 35.74 367
7. Jeroen Bonten Masters 32.69 198800377 36.04 234
8. Teye Chan Wedstrijdzwemmen 37.13 200501941 36.05 234
9. Jean-Paul Horvers Waterpolo 37.50 197601617 37.33 210

10. Evi van Korven Wedstrijdzwemmen 45.07 200605150 39.55 271
11. Wim Gabriëls Wedstrijdzwemmen 37.51 200103573 40.00 171
12. Vicky Broeders Wedstrijdzwemmen 45.43 201002256 43.04 210
13. Bas Kremers Masters 41.41 197201611 43.43 133
14. Maksym Badora Wedstrijdzwemmen 49.05 200703777 43.44 133
15. Marieke Scheele Masters NT 44.72 187
16. Luca van de Sande Wedstrijdzwemmen 49.58 200804202 46.49 109
17. Jaap Gabriëls Wedstrijdzwemmen 38.75 200500961 48.13 98
18. Noah Khasho Wedstrijdzwemmen 1:02.45 201002337 49.76 89
19. Jack van Dijk Masters NT 196000127 50.48 85
20. Dylan Horvers Wedstrijdzwemmen 42.12 200802027 50.49 85
21. Ivo van Gurp Wedstrijdzwemmen 53.36 201001171 52.24 76
22. Luuk van de Sanden Wedstrijdzwemmen 1:03.76 201002055 52.34 76
23. Merdan Aliy Altin Wedstrijdzwemmen 1:11.07 53.85 70
24. Amy van Gorp Wedstrijdzwemmen 1:00.13 55.47 98
25. Kumi Raven Wedstrijdzwemmen NT 200605216 59.15 81
26. Madelief van Zeeland Wedstrijdzwemmen 1:11.12 1:08.58 52

AFGEM Hasse Horvers Wedstrijdzwemmen 43.13 200403350

Programmanr. 5 25m rugslag 5 jaar en ouder
10/07/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ivo Janssen Supporters NT 17.59 204
2. Hans van Gorp Supporters NT 19.25 155
3. Liza Saed Supporters NT 22.53 152
4. Aldo van Korven Supporters NT 23.97 80
5. Nadia van Gestel Swimkick NT 201201604 24.50 118
6. Muhammed Sahin Swimkick 29.21 201101429 24.68 73
7. Bernd van de Sanden Supporters NT 24.85 72
8. Khaled Dana Swimkick NT 201102187 24.87 72
9. Pascaline van de Sande Supporters NT 25.27 108

10. Gabriel Korzynski Swimkick 32.34 201101423 25.53 66
11. Job van der Aa Swimkick NT 201101425 25.80 64
12. Gemma Esselaar Masters NT 26.02 99
13. Linda horvers Supporters NT 27.68 82
14. Ize van der Aa Supporters NT 29.97 64
15. Michelle Vermeer Supporters 37.54 201002692 30.11 64
16. Hlib Badora Swimkick NT 30.47 39
17. Vincent van Zeeland Supporters NT 30.50 39
18. Adam Akourrih Swimkick NT 201300689 30.78 38

Manuel van Iersel Swimkick NT 201102189 30.78 38
20. Elise Vermeer Supporters 30.77 201002694 30.80 59
21. Yara Saed Swimkick NT 31.28 57
22. Liv Rietveld Swimkick NT 201201602 32.58 50
23. Emma Govers Swimkick 33.08 201101820 32.77 49
24. Hicham Akourrih Supporters NT 33.73 28
25. Anna van Ravenstein Swimkick NT 34.32 43
26. Megan Horvers Supporters NT 34.48 42
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Programmanr. 5, Alle, 25m rugslag, 5 jaar en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

27. Alyssa Horvers Supporters NT 34.95 40
28. Wahib Chabri Marhabi Supporters NT 35.52 24
29. Raf Boogaart Swimkick NT 37.39 21
30. Andre van Iersel Swimkick NT 38.19 19
31. Ayoub Akourrih Swimkick NT 201400329 51.31 8
32. Rami Alsalhi Supporters NT 57.62 5
NG Teymur Bayramov Swimkick NT 201101519
NG Eva Schoonderwoerd Supporters NT

Programmanr. 6 4 x 25m borstcrawl benen 6 jaar en ouder
10/07/2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Slakkenslikkers Trb-Res NT 1:54.48
Wahib Chabri Marhabi 13 1:08.25 Noah Khasho 10 46.23
Jeroen Bonten 88 Aidan Andersen 03

2. Baan 4 Trb-Res NT 1:58.87
Nadia van Gestel 12 Vicky Broeders 10
Amy van Gorp 11 Hannah Schellekens 97

3. Benenbeukers Trb-Res NT 2:00.72
Muhammed Sahin 11 Bas Kremers 72
Adam Akourrih 13 Muhammed Sahin 11

4. Nationale Selectie Trb-Res NT 2:06.42
Yara Saed 11 1:10.69 Ivo van Gurp 10 55.73
Merdan Aliy Altin 12 Luca van de Sande 08

5. Zeemeermannen Trb-Res NT 2:30.87
Ayoub Akourrih 14 Khaled Dana 11
Jean-Paul Horvers 76 Robin Hermans 94

6. Team Blobvis Trb-Res NT 2:34.93
Michelle Vermeer 10 1:36.78 Gabriel Korzynski 11 58.15
Hicham Akourrih 80 Jaap Gabriëls 05

7. Rustig en Snel Trb-Res NT 2:37.35
Job van der Aa 11 1:22.10 Elise Vermeer 10 1:15.25
Wahib Chabri Marhabi 13 Job van der Aa 11

Programmanr. 7 50m schoolslag 6 jaar en ouder
10/07/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hannah Schellekens Wedstrijdzwemmen 33.81 199706614 34.20 582
2. Aidan Andersen Wedstrijdzwemmen 34.09 200302829 34.29 399
3. Anthony Zimmerman Wedstrijdzwemmen 36.14 200503035 34.91 378
4. Teye Chan Wedstrijdzwemmen 34.56 200501941 35.06 373
5. Robin Hermans Wedstrijdzwemmen 35.09 199400987 35.57 357
6. Jeroen Bonten Masters 33.93 198800377 36.46 332
7. Bas Kremers Masters 36.81 197201611 37.57 303
8. Edith Janssen-Koolen Masters 37.80 197300898 38.25 416
9. Wouter van Hest Wedstrijdzwemmen 42.00 200501301 39.72 256

10. Maksym Badora Wedstrijdzwemmen NT 200703777 41.89 219
11. Wim Gabriëls Wedstrijdzwemmen 39.92 200103573 42.21 214
12. Jean-Paul Horvers Waterpolo NT 197601617 42.24 213
13. Marieke Scheele Masters NT 46.16 236
14. Jack van Dijk Masters NT 196000127 46.33 161
15. Vicky Broeders Wedstrijdzwemmen 49.90 201002256 47.64 215
16. Evi van Korven Wedstrijdzwemmen 49.69 200605150 48.98 198
17. Dylan Horvers Wedstrijdzwemmen 42.67 200802027 49.33 134
18. Luca van de Sande Wedstrijdzwemmen 50.23 200804202 49.72 130
19. Noah Khasho Wedstrijdzwemmen 58.92 201002337 51.45 118
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Programmanr. 7, Alle, 50m schoolslag, 6 jaar en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Jaap Gabriëls Wedstrijdzwemmen 43.73 200500961 54.81 97
21. Kumi Raven Wedstrijdzwemmen NT 200605216 55.04 139
22. Amy van Gorp Wedstrijdzwemmen 1:02.33 58.57 115
23. Madelief van Zeeland Wedstrijdzwemmen 1:06.38 1:02.73 94
24. Luuk van de Sanden Wedstrijdzwemmen 1:23.52 201002055 1:07.17 53
25. Ivo van Gurp Wedstrijdzwemmen 1:06.75 201001171 1:07.20 53
26. Merdan Aliy Altin Wedstrijdzwemmen 1:14.12 1:07.28 52

AFGEM Hasse Horvers Wedstrijdzwemmen 47.09 200403350

Programmanr. 8 25m schoolslag 5 jaar en ouder
10/07/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hans van Gorp Supporters NT 19.13 224
2. Ivo Janssen Supporters NT 20.20 190
3. Liza Saed Supporters NT 21.84 224
4. Aldo van Korven Supporters NT 22.40 139
5. Bernd van de Sanden Supporters NT 22.81 132
6. Vincent van Zeeland Supporters NT 23.56 119
7. Gemma Esselaar Masters NT 23.89 171
8. Hlib Badora Swimkick NT 24.27 109
9. Khaled Dana Swimkick NT 201102187 24.42 107

10. Pascaline van de Sande Supporters NT 24.44 160
11. Gabriel Korzynski Swimkick NT 201101423 26.54 83
12. Nadia van Gestel Swimkick NT 201201604 26.94 119
13. Michelle Vermeer Supporters NT 201002692 27.54 112
14. Job van der Aa Swimkick NT 201101425 27.84 72
15. Liv Rietveld Swimkick NT 201201602 28.37 102
16. Manuel van Iersel Swimkick NT 201102189 28.97 64
17. Linda horvers Supporters NT 28.98 96
18. Muhammed Sahin Swimkick 36.35 201101429 29.05 64
19. Raf Boogaart Swimkick NT 29.40 61
20. Andre van Iersel Swimkick NT 30.74 54
21. Yara Saed Swimkick NT 31.30 76
22. Megan Horvers Supporters NT 31.94 71
23. Elise Vermeer Supporters 32.86 201002694 32.03 71
24. Alyssa Horvers Supporters NT 32.77 66
25. Emma Govers Swimkick 57.90 201101820 34.81 55
26. Ize van der Aa Supporters NT 35.18 53
27. Hicham Akourrih Supporters NT 36.73 31
28. Wahib Chabri Marhabi Supporters NT 44.62 17
29. Ayoub Akourrih Swimkick NT 201400329 49.45 12
30. Anna van Ravenstein Swimkick NT 51.87 16
31. Rami Alsalhi Supporters NT 1:07.53 5
NG Adam Akourrih Swimkick 34.72 201300689
NG Teymur Bayramov Swimkick NT 201101519
NG Eva Schoonderwoerd Supporters NT



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Trb-Res 10/07/2022 20:57 - pagina 5

Clubkampioenschappen
Tilburg, 10/7/2022

Programmanr. 9 100m vrije slag 11 jaar en ouder
10/07/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hannah Schellekens Wedstrijdzwemmen 57.01 199706614 59.70 596 59.70
2. Wouter van Hest Wedstrijdzwemmen 1:07.11 200501301 1:04.11 344 30.62 1:04.11
3. Anthony Zimmerman Wedstrijdzwemmen 1:01.90 200503035 1:07.38 296 1:07.38
4. Aidan Andersen Wedstrijdzwemmen 55.01 200302829 1:09.25 273 37.03 1:09.25
5. Robin Hermans Wedstrijdzwemmen 1:00.71 199400987 1:10.35 260 37.09 1:10.35
6. Teye Chan Wedstrijdzwemmen 58.70 200501941 1:10.73 256 36.96 1:10.73
7. Wim Gabriëls Wedstrijdzwemmen 1:09.96 200103573 1:12.55 237 34.66 1:12.55
8. Maksym Badora Wedstrijdzwemmen 1:15.00 200703777 1:16.53 202 35.67 1:16.53
9. Evi van Korven Wedstrijdzwemmen 1:21.37 200605150 1:17.57 271 37.34 1:17.57

10. Luca van de Sande Wedstrijdzwemmen 1:24.05 200804202 1:23.92 153 40.12 1:23.92
11. Vicky Broeders Wedstrijdzwemmen 1:24.65 201002256 1:24.23 212 40.68 1:24.23
12. Jaap Gabriëls Wedstrijdzwemmen 1:04.13 200500961 1:38.48 95 46.89 1:38.48
13. Dylan Horvers Wedstrijdzwemmen 1:20.29 200802027 1:38.68 94 43.64 1:38.68
14. Pascaline van de Sande Supporters NT 1:46.62 104 45.47 1:46.62
15. Kumi Raven Wedstrijdzwemmen NT 200605216 1:54.52 84 56.27 1:54.52

AFGEM Hasse Horvers Wedstrijdzwemmen 1:21.56 200403350

Programmanr. 10 50m vrije slag 5 jaar en ouder
10/07/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeroen Bonten Masters 26.31 198800377 28.36 359
2. Jean-Paul Horvers Waterpolo 30.03 197601617 29.85 308
3. Edith Janssen-Koolen Masters 28.85 197300898 30.21 437
4. Bas Kremers Masters 29.14 197201611 31.35 265
5. Jack van Dijk Masters 32.26 196000127 34.34 202
6. Marieke Scheele Masters NT 36.91 239
7. Ivo van Gurp Wedstrijdzwemmen 47.97 201001171 42.91 103
8. Khaled Dana Swimkick 57.49 201102187 44.36 93
9. Noah Khasho Wedstrijdzwemmen 50.68 201002337 45.90 84

10. Luuk van de Sanden Wedstrijdzwemmen 51.46 201002055 46.52 81
11. Job van der Aa Swimkick NT 201101425 48.54 71
12. Amy van Gorp Wedstrijdzwemmen 50.91 48.85 103
13. Gabriel Korzynski Swimkick 50.54 201101423 49.17 68
14. Merdan Aliy Altin Wedstrijdzwemmen 45.62 51.72 59
15. Nadia van Gestel Swimkick 1:05.88 201201604 53.17 80
16. Muhammed Sahin Swimkick 58.05 201101429 53.19 54
17. Hlib Badora Swimkick NT 53.81 52
18. Madelief van Zeeland Wedstrijdzwemmen 55.16 56.04 68
19. Liv Rietveld Swimkick 1:06.79 201201602 1:00.66 54
20. Michelle Vermeer Supporters 1:22.10 201002692 1:03.12 47
21. Yara Saed Swimkick NT 1:04.75 44
22. Manuel van Iersel Swimkick 1:15.22 201102189 1:06.93 27
23. Andre van Iersel Swimkick NT 1:07.81 26
24. Raf Boogaart Swimkick NT 1:08.33 25
25. Ize van der Aa Supporters NT 1:09.25 36
26. Elise Vermeer Supporters 1:11.00 201002694 1:10.50 34
27. Adam Akourrih Swimkick 1:10.07 201300689 1:10.75 23
28. Emma Govers Swimkick 1:13.56 201101820 1:14.34 29
29. Anna van Ravenstein Swimkick NT 1:18.51 24
30. Megan Horvers Supporters NT 1:22.58 21
31. Wahib Chabri Marhabi Supporters NT 1:39.73 8
32. Ayoub Akourrih Swimkick NT 201400329 1:51.60 5
NG Teymur Bayramov Swimkick 1:09.20 201101519
NG Rami Alsalhi Supporters NT
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Programmanr. 11 25m vrije slag 12 jaar en ouder
10/07/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hans van Gorp Supporters NT 13.58 298
2. Ivo Janssen Supporters NT 14.35 253
3. Liza Saed Supporters NT 16.27 265
4. Aldo van Korven Supporters NT 17.48 140
5. Bernd van de Sanden Supporters NT 19.76 97
6. Vincent van Zeeland Supporters NT 20.11 92
7. Pascaline van de Sande Supporters NT 20.78 127
8. Gemma Esselaar Masters NT 21.21 119
9. Hicham Akourrih Supporters NT 25.40 45

10. Linda horvers Supporters NT 26.74 59
11. Alyssa Horvers Supporters NT 41.09 16
NG Eva Schoonderwoerd Supporters NT

Programmanr. 12 4 x 25m hindernisbaan 6 jaar en ouder
10/07/2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Super Stoer Trb-Res NT 2:31.09
Elise Vermeer 10 Dylan Horvers 08
Aldo van Korven 71 Vicky Broeders 10

2. Tilapiafilets Trb-Res NT 2:36.56
Megan Horvers 12 Khaled Dana 11
Jack van Dijk 60 Luca van de Sande 08

3. Zeewierworstelaars Trb-Res NT 2:48.10
Jeroen Bonten 88 1:32.52 Luuk van de Sanden 10 1:15.58
Anna van Ravenstein 12 Jeroen Bonten 88

4. Lelielikkers Trb-Res NT 2:49.29
Hlib Badora 11 Job van der Aa 11
Alyssa Horvers 09 Jaap Gabriëls 05

5. Waterstuurders Trb-Res NT 2:51.51
Michelle Vermeer 10 Yara Saed 11
Liza Saed 03 Robin Hermans 94

6. Kromowidjojogang Trb-Res NT 2:53.33
Ize van der Aa 13 Gabriel Korzynski 11
Muhammed Sahin 11 Evi van Korven 06

7. Eén Blok Motivatie Trb-Res NT 3:05.35
Bas Kremers 72 1:07.35 Gemma Esselaar 98 1:58.00
Merdan Aliy Altin 12 Wahib Chabri Marhabi 13

8. #Sportplezier Trb-Res NT 3:12.35
Adam Akourrih 13 2:11.86 Ivo van Gurp 10 1:00.49
Hicham Akourrih 80 Hannah Schellekens 97

9. De Zilvervloot Trb-Res NT 3:26.23
Nadia van Gestel 12 2:22.03 Madelief van Zeeland 11 1:04.20
Ayoub Akourrih 14 Anthony Zimmerman 05


